
Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening. 

 

Hej Åbomartha! 

Gott nytt år, hoppas helgerna varit bra!  

Du hinner ännu anmäla dig till vårt gemensamma restaurangbesök: Tisdag 14.1, kl. 18.00 träffas vi på 

Pippurimylly, Stålarmsgatan 2. Var och en betalar sin egen mat, föreningen bjuder på efterrätt. Anmäl 

dig till abomarthaforening@gmail.com senast torsdag 9.1. Vi behöver inte meddela på förhand vad vi 

äter men bekanta dig gärna med menyn, så går beställningen smidigare sen: 

https://www.pippurimylly.fi/ruoka   

Vårterminens första Stickcafé hålls torsdag 30.1, kl. 18.00. Denna träff hålls undantagsvis på 

Kortteliravintola Arvo på Trädgårdsgatan 34. Vi har ett eget bord, föreningen bjuder på nåt smått, vi 

handarbetar och trivs tillsammans. Denna gång behöver man anmäla sig på förhand (senast 26.1) på 

adressen marthastickcafe@gmail.com. Kom med, det blir kiva! 

Vårens övriga Stickcaféer hålls i vanlig ordning på Marthakansliet, Gillesgården, Auragatan 1G (inne på 

gården), vån. 2. Alltid kl. 18-20 dessa datum: ons 12.2, tors 6.3, ons 26.3, tis 22.4 och tors 15.5. 

Stickcaféet är gratis, ingen anmälan krävs, föreningen bjuder på kaffe/te! Ta med eget handarbete. 

Det går bra att delta en gång eller flera, sitta hela kvällen eller bara titta in en stund. Och du är också 

välkommen utan handarbete, bara för att umgås och prata bort en stund. Också icke-marthor är 

välkomna! 

Tisdag 4.2, kl. 12.30 träffas marthornas lunchsällskap på Tähtibaari på Trädgårdsgatan 15. Alla 

välkomna med till detta härligt nostalgiska ställe! Lunchen äts på egen bekostnad men anmäl dig 

senast 30.1 till Vonne som bokar bord. Vonne Paananen: 050 35 11 997 (ring, sms:a eller whatsappa). 

Torsdag 20.2, kl. 18.00 håller föreningen årsmöte, denna gång på LillaLuckan (Gillesgården, samma 

trappa som Marthakansliet och Gallerisalen men i källarvåningen). Välkommen!  

Tisdag 4.3 planeras liksom ifjol, Kvinnodagen till ära, en gemensam föreläsning med föreningarna 

Åbounionen och Kvinnliga Akademiker i Åboland. Vi återkommer till innehållet och detaljerna men 

sätt datumet i kalendern redan nu! 

20.3 kommer Marthaförbundets populära föreläsningskväll Kvinnan & Kapitalet till Åbo. Det verkar 

som att kvällarna säljer slut ganska snabbt runt om i Svenskfinland, så var på alerten om en kortkurs i 

grunderna för att få pengar att växa intresserar. Marthaförbundets ekonomirådgivare Maria Österåker 

är en bra föreläsare! Mera info, anmälan och allt sånt via Marthaförbundet: 

https://www.martha.fi/vardagskunskap/kvinnan-kapitalet-aker-pa-turne-2025  

 Marthaförbundet erbjuder också ett nyhetsbrev om ekonomi: 16 veckor till full koll. 

Marthamedlemmar får det gratis. Anmäl dig till mejllistan senast 17.1. Mera info på förbundets 

webbplats: https://www.lyyti.fi/reg/NYHETSBREV__16_veckor_till_full_koll_9196   

Här har vi en början på vårens program, mera kommer småningom. Och som vanligt gäller att du (just 

DU) gärna får komma med förslag på program, så försöker vi fixa.  

 

Hoppas vi snart ses i marthasvängarna! 

Hälsningar,  

https://www.pippurimylly.fi/ruoka
https://www.martha.fi/vardagskunskap/kvinnan-kapitalet-aker-pa-turne-2025
https://www.lyyti.fi/reg/NYHETSBREV__16_veckor_till_full_koll_9196


Mia H och resten av styrelsen 

 

Ps. Från flera håll har det kommit reklam till marthorna om den musikaliska berättarföreställningen 

VILD som gästar ÅST 27.2. Här finns mera info om den: https://abosvenskateater.fi/repertoar/vild-en-

musikalisk-berattarforestallning/   

 

***  

Mia Henriksson  

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening  

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com  

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och www.instagram.com/abomartha 
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